

Aanbesteding: Europese Aanbesteding Afvalverwerking - Schoolinkoop
Aanbestedende Dienst: Stichting Onderwijsgroep Galilei
Referentie: SI-AV-2022

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Pag. 33 van 56, art. 5.3.2, punt 3 Excel overzicht

Vraag:

U geeft aan dat de inschrijver een Excel overzicht als bijlage dient bij te voegen. Betekent dit dat de inschrijver maximaal 3 x A4 met daarbij het Excel overzicht als bijlage mag indienen?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1
P2 Perceel 2
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage A6f - Inventarisatie H3O

Vraag:

Bij De Bavinck school wordt de stroom grondstoffenmix aangeboden. Kunt u aangeven waar dit uit bestaat en of het een vaste samenstelling is?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P2 Perceel 2
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bijlage A6f - Inventarisatie H3O

Vraag:

Bij De Regenboog Noordendijk wordt de stroom grondstoffenmix aangeboden. Kunt u aangeven waar dit uit bestaat en of het een vaste samenstelling is?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P2 Perceel 2

Beantwoord op: 10-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage A6f - Inventarisatie H3O

Vraag:

Bij Het Kristal wordt de stroom grondstoffenmix aangeboden. Kunt u aangeven waar dit uit bestaat en of het een vaste samenstelling is?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P2 Perceel 2

Beantwoord op: 10-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage A6f - Inventarisatie H3O

Vraag:

Bij Het Kristal ontbreekt de maat container voor vertrouwelijk papier. Kunt u aangeven welk type container hiervoor aangeboden moet worden.

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P2 Perceel 2

Beantwoord op: 10-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage A6f - Inventarisatie H3O

Vraag:

Bij Sterrekijker ontbreekt de maat container voor vertrouwelijk papier. Kunt u aangeven welk type container hiervoor aangeboden moet worden.

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P2 Perceel 2
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Bijlage A6f - Inventarisatie H3O

Vraag:
Bij De Toekomst ontbreekt de maat container voor vertrouwelijk papier.
Kunt u aangeven welk type container hiervoor aangeboden moet worden.

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P2 Perceel 2
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Bijlage A6f - Inventarisatie H3O

Vraag:
Bij Insula Koningsstraat ontbreekt de maat container voor vertrouwelijk papier. Kunt u aangeven welk type container hiervoor aangeboden moet worden.

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P2 Perceel 2
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Bijlage A6f - Inventarisatie H3O

Vraag:
Bij Insula Leerpark ontbreekt de maat container voor vertrouwelijk papier.
Kunt u aangeven welk type container hiervoor aangeboden moet worden.

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P2 Perceel 2
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Bijlage A6f - Inventarisatie H3O

Vraag:

Bij Insula Halma worden verontreinigde verpakkingen aangeboden. Kunt u aangeven middels welke container(s) deze worden ingezameld?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P2 Perceel 2
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Bijlage A6f - Inventarisatie H3O

Vraag:

Bij Insula Halma worden verontreinigde verpakkingen aangeboden. Kunt u aangeven wat de verontreiniging is en of het niet onder de categorie Gevaarlijk afval valt?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Bijlage A6f - Inventarisatie H3O

Vraag:

Bij Bestuursbureau ontbreekt de maat container voor vertrouwelijk papier. Kunt u deze opgeven?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 13
Onderwerp: Bijlage A6g - Inventarisatie Waerdenborch

Vraag:
Bij Holten wordt een 660liter gevraagd voor vertrouwelijk papier. Deze maat is niet gangbaar voor deze stroom. Mogen wij hier een 500liter voor hanteren?

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 14
Onderwerp: Bijlage A6g - Inventarisatie Waerdenborch

Vraag:
Op locatie Holten wordt een 660liter vermeld voor de inzameling van vertrouwelijk papier. Er staat geen aantal genoemd. Kunt u aangeven hoeveel er staan?

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 15
Onderwerp: Bijlage A6c - Inventarisatie Laurentius Stichting

Vraag:
Bij Stafbureau Delft wordt geen inzameling van restafval gevraagd. Kunt u aangeven of dit klopt en wat de reden hiervoor is?

Antwoord:
Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Bijlage A6i - Inventarisatie OBO-WBR

Vraag:

Bij de Willem de Zwijger in Willemstad staat geen dienstverlening. Kunt u aangeven of dit klopt en zo niet wat de dienstverlening moet zijn?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Bijlage A6i - Inventarisatie OBO-WBR

Vraag:

Bij Boomerang Zevenbergen wordt een 3m3 voor restafval aangegeven. Kunt u aangeven welk type container dit is?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 10-06-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Bijlage A6i - Inventarisatie OBO-WBR

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel de ledigingsweken er per jaar gehanteerd moeten worden?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 10-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Bijlage A6e - Inventarisatie SOOSVOH

Vraag:

Bij De Kievit wordt geen inzameling van restafval gevraagd. Kunt u aangeven of dit klopt en wat de reden hiervoor is?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 10-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Bijlage A6e - Inventarisatie SOOSVOH

Vraag:

Bij Houtens wordt een 1.600liter gevraagd voor vertrouwelijk papier. Deze maat is niet gangbaar voor deze stroom. Kunt u aangeven of dit klopt en zo niet welke maat wij hiervoor mogen hanteren?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 10-06-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Bijlage A6e - Inventarisatie SOOSVOH

Vraag:

Bij Heemlanden wordt een 1.600 liter gevraagd voor vertrouwelijk papier. Deze maat is niet gangbaar voor deze stroom. Kunt u aangeven of dit klopt en zo niet welke maat wij hiervoor mogen hanteren?

Antwoord:

Deze vraag is beantwoord in de gepubliceerde nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 10-06-2022

Label:

Inhoud